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Apzīmējumi

Kadastra robežas
Ciema robeža

Valsts zemes
Valsts mežu zemes
Pašvaldības zemes
Juridisko personu zemes
Fizisko personu zemes
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ĒRGĻU PAGASTA PADOME
ĒRGĻU NOVADA DOME

ĒRGĻU UN KATRĪNAS CIEMU ROBEŽAS
UN ĪPAŠUMU PIEDERĪBA
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Ērgļu ciema robežas un īpašumu piederības shēma

Apzī mēj umi

val st s meži

pašval dī bas

j ur i di sko personu
nei ekrāsot i e -  f i zi sko personu

1

2 3
4

5 6
7 8

9

10

11 12

13
14

15

1617

1819

20
21

22

23

24

25
2627

28

29

30

0 200 400100 m

Katrīnas ciema robežas un 
īpašumu piederības shēma


